NETO LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA EM COMPUTADORES E TERMINAIS 
VIRTUALIZADOS, REDES DE INFORMÁTICA E 
GERENCIAMENTO DE REDES JUNTO Á SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E DESPORTO DE ERERE. VALOR TOTAL: R$ 
22.800,00 (vinte e dois mil, oitocentos reais). PROGRAMA DE 
TRABALHO: 0501 12.122.1205.2.008.0000 - FUNCIONAMENTO 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇAO E DESPORTO, elemento de 
despesa 3.3.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. 
VIGÊNCIA: